
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 23 комбинированного вида 
 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 34 
Об утверждении отчета о результатах самообследования  

от 10.04.2024 г. 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017 г № 1218 «О 
внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организацией, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 

2013 г №462», в целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии 

образовательной деятельности дошкольной образовательной организации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет самообследования Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 23 комбинированного вида за 2023 год. 

2. Старшему воспитателю Изотовой Е.В., направить отчет самообследования 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

№ 23 комбинированного вида учредителю в срок не позднее 19 апреля 2024 г. 

3. Разместить отчет самообследования Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 23 комбинированного вида за 2023 год на 

официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 19 апреля 2024 г.. 

Ответственный – старший воспитатель Изотова Е.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
 

Заведующий МАДОУ № 23 Глухова Е.А. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-21T15:46:03+0500




